6} ﬁ %&}/@éﬁ/fé Jé%/ L%az/z%&z@

Decreto 18 aprile 2025, n.50

Provincia di Salerno
Prot. PSA 202500037936 18/04/2025

R RATADIOAAL...

Convocazione del Consiglio provinciale.

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle citta metropolitane, sulle province,
sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare 1’art. 1, co. 55;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;

Ritenuta la necessita di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di
prima convocazione per il giorno 28 aprile 2025, alle ore 12,00,

Dato atto che la pubblicita dei lavori sara garantita anche mediante collegamento streaming sul
canale istituzionale youtube;

DECRETA

I1 Consiglio provinciale & convocato in seduta pubblica, straordinaria e di prima convocazione per il
giorno 28 aprile 2025, alle ore 12,00 con il seguente ordine del giorno:

1. Convalida del Presidente della Provincia proclamato eletto a seguito delle elezioni del 6 aprile
2025. Articolo 41, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

2. Giuramento del Presidente della Provincia. Articolo 50, comma 11, del decreto legislativo 18
agosto 2000, n. 267,

3. Presentazione del programma di governo. Art. 46, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267 e articolo 26 dello Statuto della Provincia.

Salerno, 18 aprile 2025
Il Presidente della Provincia
Vincenzo Napoli

7, (U


Antonietta
Timbro


